MiRelay-HRX系列高压干簧继电器10KV、15KV
序号 型号 触点形式 触点容量 负载电流 负载电压(Max) 接触电阻(Max) 吸合时间(Max) 释放时间(Max)介质耐压 线圈电压 封装
1 HRX10-1A10 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 10VDC 轴向引脚
2 HRX12-1A10 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 12VDC 轴向引脚
3 HRX24-1A10 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 24VDC 轴向引脚
4 HRX10-1A10-YP 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 10VDC 轴向引脚
5 HRX12-1A10-YP 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 12VDC 轴向引脚
6 HRX24-1A10-YP 1A 50W 5.0A 7500VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 10000VDC 24VDC 轴向引脚
7 HRX10-1A15 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 10VDC 轴向引脚
8 HRX12-1A15 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 12VDC 轴向引脚
9 HRX24-1A15 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 24VDC 轴向引脚
10 HRX10-1A15-YP 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 10VDC 轴向引脚
11 HRX12-1A15-YP 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 12VDC 轴向引脚
12 HRX24-1A15-YP 1A 50W 5.0A 10000VDC 150mΩ 3.0ms 1.5ms 15000VDC 24VDC 轴向引脚
上海绚普电子科技有限公司 网址：cn.xuanpu.top 第1页，共1页